2013 年 10 月吉日

厚木市産婦人科会

謹啓、先生におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、厚木市産婦人科医会にて下記のご講演を開催する運びとなりました。

本講演は産婦人科の先生が日常診療でご経験される静脈性疾患を、血管外科専門医の先生

から「診断と治療」のご講演をいただく予定です。産婦人科の先生を中心に広くご聴講い

ただきたく、厚木市近郊の先生方にもご紹介させていただきます。
ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

18:50 製品説明  「桂枝茯苓丸」
クラシエ薬品（株）医薬学術部

19:00  司会  田中クリニック 院長    田中信孝 先生

        「女性患者にみられる静脈性疾患の

臨床とその漢方的アプローチ」

講師：済生会横浜市東部病院 外科副部長（血管外科部門長）

             林 忍 先生
20:00  医会報告、懇親会（2F 「紅」）

                               共催:   厚木市産婦人科医会

クラシエ薬品株式会社

＊尚、当日は日本産婦人科学会専門医研修シール（5 単位）日本産婦人科医会研修参加証が交付されます。

日時：2013 年 11 月 14 日（木）18：50～22：00

場所：レンブラントホテル厚木 2 階「暁」

    神奈川県厚木市中町 2-13-1 小田急本線本厚木駅（北口）より徒歩 5 分

TEL：046-221-0001

〈会場案内図〉

【レンブラントホテル厚木への行き方】
◆電車ご利用の場合:  小田急本線本厚木駅（北口）より徒歩 5 分
◆お車ご利用の場合: 東名厚木インターより約 3km

圏央道海老名インターより約 2km

■ 所在地住所：〒243-0018 神奈川県厚木市中町二丁目 13 番 1 号

駐車場台数：50 台 ※車高制限 2.3m